
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   I   DARFO 

VIA GHISLANDI, 24 - 25047    DARFO BOARIO TERME (BS)  

Cod. Meccanografico BSIC858001- Cod. Fiscale 90015430177- Tel.  0364 531315- 0364 531153 

Pec: bsic858001@pec.istruzione.it  E-mail: bsic858001@istruzione.it  Sito web: www.icdarfo1.edu.it 

 

Prot. e data informatici          

            

Agli atti/Sito web 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 

INDIVIDUALI DI TUTOR ED ESPERTI INTERNI/ESTERNI. 

 “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado” - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus 

(FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 - Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025 - 

Progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPNLO-2025-212 Titolo: BUSSOLA - CUP: I44D25000630007. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico n. 57173 del 14 aprile 2025 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 

2027” - Avviso pubblico “AVVISO PUBBLICO” - Priorità Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo specifico – 

codice ESO4.6.A4.D-FSEPNLO-2025-212; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 3 del 19/05/2025 e del Consiglio di Istituto n. 3 del 14/05/2025 di adesione al 

progetto PN in oggetto; 

VISTA la candidatura n. 9970 presentata in data 20/05/2025 attraverso la piattaforma PN2127 da parte della nostra 

Istituzione Scolastica; 

PRESO ATTO che in data 19/06/2025 con prot. n. 105099 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione 

firmato, che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 2021-2027; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 6225 del 31/10/2025 del suddetto progetto; 

 

VISTO il decreto di avvio della procedura di selezione prot. 6273 del 03/11/2025; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 6274 del 03/11/2025 per il conferimento di incarichi individuali di tutor ed esperti 

interni/esterni che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 

B
S

IC
85

80
01

 -
 A

9F
C

1C
E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

66
80

 -
 2

5/
11

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da DUCOLI APPOLONIA CRISTIANA

mailto:bsic858001@pec.istruzione.it
mailto:bsic858001@istruzione.it
http://www.icdarfo1.edu.it/


 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

definitive: 

GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
Ore Richieste Ore Assegnate 

1 STAFFONI ELENA 53 10 10 

2 PENNACCHIO CATERINA 29 10 10 

3 MONDINELLI PAOLA 28 10 10 

4 BOTTICCHIO SILVIA 25 10 10 

5 MAFFOLINI ANDREA 21 10 10 

6 STERNI DIEGO 16 10 10 

 

GRADUATORIA TUTOR FIGURA AGGIUNTIVA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
Ore Richieste Ore Assegnate 

1 CONTI DANIELA 45 10 10 

2 CARRINO GIULIA 17 10 10 

 

GRADUATORIA ESPERTI 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
Ore Richieste Ore Assegnate 

1 STAFFONI ELENA 53 10 10 

2 BAFFELLI LAURA 40 10 10 

3 MONDINELLI PAOLA 28 10 10 

4 BOTTICCHIO SILVIA 25 10 10 

5 CARRINO GIULIA 17 10 10 

6 STERNI DIEGO 16 10 10 

 

Il personale selezionato sarà convocato, in tempo utile per l’avvio delle attività previste. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, 

in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, 

che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

       F.to Digitalmente da 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Cristiana Ducoli Appolonia 

 

B
S

IC
85

80
01

 -
 A

9F
C

1C
E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

66
80

 -
 2

5/
11

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da DUCOLI APPOLONIA CRISTIANA


		2025-11-25T11:00:15+0000
	CRISTIANA DUCOLI APPOLONIA




